
860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 1Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

FRANCE : +33.(0)2.54.80.32.99

Abri Cycle Voûte - M - Initial - 2520 x 2170
Pied Fixe 80x80, 1 Bardage de Fond - Réf.529020



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 2Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

11 SFI529308-10 1 PATTE DE FIXATION SUP. VITRE TOITURE

10 SFI702479-01 1 RENFORT TOITURE POUR ABRIS

9 ACC529120 5 RENFORT TOITURE POUR ABRI

8 529040-01 2 CACHE GOUTTIERE Lg.2500

7 529040-02 1 GOUTTIERE Lg.2500

6 SFI702596-03 1 GOUTTIERE Lg.2500 - 2 Trous Centraux

3 TPS529040 4 SUPPORT TOITURE

1 SFI529040-02 2 TRAVERSE SUPPORT TOITURE ABRIS VOUTE

SFI529300-14 1 PIED SUPPORT DE VITRAGE STATION BUS

SFI529309_12 2 POTEAUX 80x80 Lg.2260 + 2 FIXATIONS

ATE529308_A 2 POTEAUX 80x80 Lg.2260 SANS FIXATION

X N° Références Qté Description

A

M8

M8

11

3

C E

9

10

6 7 8

1

A

C

E



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 3Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

30
(ø18)

19

20

21

23

22

3331

27
28 26

34

25

29

35

32

37

14

16

1154

15
13

18
24a (x1)24b (x2)24c (x1)

24d (x2) FHC M6x1624e (x2) 24f (x1)

36

24

37 ACC22055 8 Vis autoperceuse CB 3,5x19 A2

36 SFI529301-B 1 PINCE ENTRE VITRAGE

35 ACC05019 15 Ecrou M6 frein bague nylon A2

33 ACC22226 9 Vis BHC M8x20 A2-70

32 ACC22035 3 Vis BHC M6x40 Inox A2-70

31 ACC18145 12 Rondelle M8N

30 ACC18081 30 Rondelle Plate Ø6L A2

29 ACC22227 12 Vis BHc M6x45 A2-70

28 ACC05012 4 Ecrou H M8 A2

27 ACC04981 5 Ecrou M8 frein bague nylon A2

26 ACC22325 4 Vis TRCC M8x55 Inox

25 ACC22362 12 Vis CHC M8x35 A2-70

24 ACC16127 6 PINCE A VERRE AVEC SABOT

23 ACC05013 4 Ecrou M10 Borgne Inox A2-70

22 ACC18143 12 Rondelle ø10,5xø20x2 Zg

21 ACC02174 8 Boulon H M10x90 - ZN

20 ACC18130 18 Rondelle large LL12 Zg

19 ACC03322 18 Cheville à expansion M12

18 ATE529210 4 EMBOUT CACHE GOUTTIERE

16 VIT81123-02 2 VERRE SECURIT 1860x1154

15 ATE529040-04 3 ARCEAU SUPERIEUR DE TOITURE

14 VIT81011 2 PANNEAU ALVEOLAIRE

13 ATE529040-03 3 ARCEAU INFERIEUR DE TOITURE

X N° Références Qté Description



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 4Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

PROCITY = (x0)

1

ø7 - ø20

x2x2

Nm

G F

20
90

1220

A A

C E C

2440

400 350 400

40
0

35
0

=

FG

350

35
0

350
400

400

40
0



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 5Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

ø20

3

M8

M8

M8

M8

2

4

C

A
C

A

E

E A C



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 6Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

6

7

19

20

6

9

10
8-C§

8-B§

1

1

5

21
22

21

2321

21

22

22

28

31

6 7

9 8-A§

26



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 7Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

13
13

13

67

25

25

153 x

14

14
153 x

133 x

25

82 x

18 37

14

14

6



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 8Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

7

A

B

A

A A

C

D

D

D



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 9Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

A

353031

28

29

30

26

27

31

29

30

31

33

30 35

5

A1

A4

A3

A2

A

9

9

31 x 2

33 x 2

35

30

29

30

27 x 2

31 x 2
10

8

B C
ø7

ø7

B1

B2

C3

B4
B3

C4

C2

C1

D

7
6

9

13

15

14

ø7

32

30

30

35

D2D1

§

§

ø7



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 10Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

9 10 16

11 13 16

12 14 17

1516 16

9

11

27

31

27

31

31

33

31

33

33

31

27

33

31

27

24a

24b

24b

24a

24f

10

§ 8-C2

§ 8-C2



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 11Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

M8 M8

24a

33

24b
24b

24a

33

24f

24f

//
//24a

24a

24f

11 12

13 14

16
24e

24d
24c

24b

24a

24e

24d
24c

24b

24a

16

24c
24d

24a

16 17

16

17

16

16



860-V212- 24/10/2022 /D 701 Version N°- Page 12Abri Cycle Voûte - M - Initial 02

15

20

NOT474
A

36

7>


